ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О  частичных изменениях

состава редакционной коллегии

журнала «Геология и геофизика» СО РАН

Рассмотрев представление главного редактора журнала «Геология

и геофизика»  СО РАН  академика РАН Шацкого Владислава

Станиславовича о частичных изменениях состава редакционной коллегии

журнала, президиум федерального государственного бюджетного

учреждения «Сибирское отделение Российской академии наук»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членов-корреспондентов РАН Глинских Вячеслава

Николаевича (ИНГГ СО РАН) и Никитенко Бориса Леонидовича

(ИГМ СО РАН) заместителями главного редактора журнала «Геология и

геофизика» СО РАН.

  2. Внести соответствующие изменения в постановление президиума

Сибирского отделения РАН от 21.06.2018  № 155 «О составе редакционной

коллегии и редакционного совета журнала «Геология и геофизика»

СО РАН».

Председатель Отделения

академик  РАН              В.Н. Пармон

И.о. главного ученого секретаря

Отделения к.с.-х.н.                                                                       Е.А. Иванов

08.11.2023

321